

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2017

### **Nio ApS**

Danas Plads 12, 5.  
1915 Frederiksberg C

CVR nr. 17611089

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2018

### **Dirigent**

Zenon Rafal Korus

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Nio ApS  
Danas Plads 12, 5.  
1915 Frederiksberg C

CVR-nr.: 17611089  
Stiftelsesdato: 25. januar 1994  
Hjemsted: Frederiksberg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

## Direktion

Zenon Rafal Korus

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Bankforbindelse

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
11. april 2018, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive café.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 1.239.249.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018 vil udvise et overskud på ca. tkr. 2.000.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	350.940	281.362
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.676	-22.677
Andre driftsomkostninger	-52.764	-64.067
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>275.500</b>	<b>194.618</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	776.187	0
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	214.200	108.700
Andre finansielle indtægter	1.498	4.563
Andre finansielle omkostninger	-28.136	-40.191
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.239.249</b>	<b>267.690</b>
Skat af årets resultat	-96.135	-68.289
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.143.114</b>	<b>199.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.143.114	199.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.143.114</b>	<b>199.401</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under opførelse og forudbetalinger	2.500	2.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.761.422	3.784.099
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.761.422</b>	<b>3.784.099</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.888.922</b>	<b>3.911.599</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	42.100	21.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>42.100</b>	<b>21.900</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.143.843	10.489.342
Skatteaktiv	11.225	0
Andre tilgodehavender	440.308	221.100
Periodeafgrænsningsposter	7.914	13.766
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>11.603.290</b>	<b>10.724.208</b>
Likvide beholdninger	4.586.722	4.196.803
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>4.586.722</b>	<b>4.196.803</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.232.112</b>	<b>14.942.911</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>20.121.034</b>	<b>18.854.510</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.542.490	1.542.490
Overført overskud eller underskud	16.940.924	15.797.810
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.683.414</b>	<b>17.540.300</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.043.246	1.115.879
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.043.246</b>	<b>1.115.879</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	69.600	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.900	11.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	312.874	121.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>394.374</b>	<b>198.331</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.437.620</b>	<b>1.314.210</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>20.121.034</b>	<b>18.854.510</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

1 1

**2017**

**2016**

### 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renter mellemregning

214.200 108.700

**214.200**

**108.700**

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
